
— 938 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 18
Poz. 185, 186

Departament Wychowania i Promocji Obronności

185

ZARZĄDZENIE  Nr 23/MON

  MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

 z dnia 20 września 2007 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  Muzeum  Marynarki  Wojennej  w  Gdyni

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5,

poz. 24, z późn. zm.1)) oraz art. 8 ustawy z dnia 25 paź-

dziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dzia-

łalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123,

 z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 2/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 23 stycznia 2007 r. w sprawie Mu-

zeum Marynarki Wojennej w Gdyni (Dz. Urz. MON

Nr 2, poz. 17), § 7 otrzymuje brzmienie:

„§7.  Zasady współpracy Muzeum Marynarki

Wojennej w Gdyni, jako państwowej instytucji kultu-

ry, z jednostką organizacyjną Okrętem Muzeum „ORP

Błyskawica” określi umowa o współpracy podpisana

przez Dowódcę Marynarki Wojennej i Dyrektora Mu-

zeum Marynarki Wojennej w Gdyni.”.

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-

pisania, z mocą od dnia 30 czerwca 2007 r.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

1) Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r.

Nr 162, poz. 1568 oraz z 2005 r. Nr 64, poz.565.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96,

poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091

i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658.

Biuro do spraw Budowy Siedziby Ministerstwa Obrony Narodowej

186

DECYZJA  Nr  410/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 6 września 2007 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  dla  określenia  wymagań  i  monitorowania  budowy

nowej  siedziby  Ministerstwa  Obrony  Narodowej

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426) w celu określenia wymagań,

jakie powinien spełniać obiekt nowej siedziby Minister-

stwa Obrony Narodowej oraz monitorowania proce-

su jego budowy postanawia się, co następuje:

1. Powołuje się nieetatowy Zespół dla określe-

nia wymagań i monitorowania budowy nowej siedzi-

by Ministerstwa Obrony Narodowej, zwany dalej „Ze-

społem” , w składzie:

1) przewodniczący: Pełnomocnik Ministra Obrony

Narodowej do spraw Budowy Siedziby Minister-
stwa Obrony Narodowej;

2) I zastępca przewodniczącego: przedstawiciel Pre-
zesa Agencji Mienia Wojskowego;

3) zastępca przewodniczącego: przedstawiciel Szefa
Sztabu Generalnego Wojska Polskiego;

4) zastępca przewodniczącego: przedstawiciel
Dyrektora Generalnego Ministerstwa Obrony
Narodowej;

5) sekretarz: przedstawiciel Pełnomocnika Ministra
Obrony Narodowej do spraw Budowy Siedziby

Ministerstwa Obrony Narodowej;



— 939 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 18

6) członkowie:

a) przedstawiciel Departamentu Budżetowego,

b) przedstawiciel Departamentu Infrastruktury,

c) przedstawiciel Departamentu Ochrony Infor-

macji Niejawnych,

d) przedstawiciel Departamentu Informatyki i Te-

lekomunikacji,

e) przedstawiciel Służby Kontrwywiadu Wojsko-

wego,

f) przedstawiciel Inspektoratu Wojskowej Ochro-

ny Przeciwpożarowej,

g) przedstawiciel Biura Infrastruktury Specjalnej,

h) przedstawiciel Wojskowej Akademii Technicz-

nej,

i)  przedstawiciel Akademii Obrony Narodowej,

j) przedstawiciel Gabinetu Politycznego Ministra

Obrony Narodowej,

k) przedstawiciel Pełnomocnika Ministra Obrony

Narodowej do spraw Procedur Antykorupcyj-

nych.

2. Obsługę organizacyjną i biurową Zespołu za-

pewni Prezes Agencji Mienia Wojskowego.

3. W terminie do dnia 30 listopada 2007 r. Ze-

spół dokona ponownej analizy wariantu lokalizacji sie-

dziby, przyszłych użytkowników, wielkości siedziby

i obiektów towarzyszących oraz szacunkowego kosz-

tu inwestycji.

4. Po dokonaniu analizy, o której mowa w pkt 3,

Zespół będzie monitorował proces przygotowania

wstępnej koncepcji i zasadniczej dokumentacji tech-

nicznej w zakresie uwzględniania w tych dokumentach

określonych wymagań oraz zgodności budowy siedzi-

by Ministerstwa Obrony Narodowej z przyjętym har-

monogramem realizacji.

5. Przewodniczący Zespołu:

1) zwołuje posiedzenia Zespołu;

2) kieruje pracami Zespołu;

3) wyznacza szczegółowe zadania poszczególnym

członkom Zespołu;

4) może występować do innych komórek i jedno-

stek organizacyjnych resortu obrony narodowej

w celu udzielania informacji i opinii niezbęd-

nych w pracy Zespołu;

5) w zależności od potrzeb może zapraszać do

udziału w pracach Zespołu, mających charakter

jawny, niezależnych obserwatorów, przedstawi-

cieli innych ministerstw i agend rządowych;

6) przedłoży Ministrowi Obrony Narodowej do akcep-

tacji wnioski z analizy, o której mowa w pkt 3,

oraz specyfikację wymagań, które powinien

spełnić obiekt nowej siedziby Ministerstwa

Obrony Narodowej;

7) przedkłada Ministrowi Obrony Narodowej okre-

sowe informacje o postępie prac, o których

mowa w pkt 4, oraz opinie i propozycje rozwią-

zania zaistniałych problemów związanych z tymi

pracami;

8) w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie decy-

zji przedłoży Ministrowi Obrony Narodowej do

akceptacji imienny skład Zespołu.

6. Osoby, o których mowa w pkt 1, mogą powo-

ływać, w uzasadnionych przypadkach, podzespoły ro-

bocze ze składu komórek i jednostek organizacyjnych

resortu obrony narodowej, których są przedstawicie-

lami.

7. Zespół zakończy swoją działalność wraz z za-

kończeniem budowy i przekazaniem w użytkowanie

nowej siedziby Ministerstwa Obrony Narodowej.

8. Traci moc decyzja Nr 405/MON Ministra Obro-

ny Narodowej z dnia 5 października 2006 r. w sprawie

powołania zespołu dla określenia wymagań wojsko-

wych i monitorowania budowy nowej siedziby Mini-

sterstwa Obrony Narodowej (nieogł).

9. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Poz. 186




